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Дисциплины: 

Фристайл - слалом (1280241811Я) 

г. Уфа, Центр спортивной подготовки республики 

Башкортостан, 30 июня - 3 июля 2023 г. 

 

  

 

Всего 80 участников 

из 10 регионов 



СПРАВКА 

о составе и квалификации судейской коллегии согласно приказу 

Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года №108 

Главная судейская коллегия соревнований СМ № 22954: 

 

 

 

Главный̆ судья     Милехин Д. В. 

 

 

Главный секретарь    Горбатов А. И 

                                                                                           

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО 

(полностью) 

Наименование 

спортивных судей 

Судейская 

категория 

Территория 

(город, 

субъект РФ) 

1 Милехин Дмитрий Васильевич 
Главный спортивный 

судья 
1К Москва 

2 Головастиков Владимир Юрьевич 
Заместитель главного 

спортивного судьи 
1К Уфа 

3 Горбатов Анатолий Иванович 
Главный спортивный 

судья-секретарь 
1К Москва 

4 Мясников Дмитрий Николаевич 

Заместитель главного 

спортивного судьи-

секретаря 

1К Уфа 

5 Оськин Илья Александрович Спортивный судья 2К Самара 

6 Волнухин Евгений Владимирович Спортивный судья ВК Коломна, МО 

7 Шилов Руслан Евгеньевич Спортивный судья 2К Ярославль 

8 Гранкина Наталья Валерьевна Спортивный судья 3К Уфа 

9 Корехова Анна Ивановна Спортивный судья 3К Санкт-Петербург 

10 Морозова Наталья Михайловна Спортивный судья 3К Ярославль 

11 Перевощикова Елена Николаевна Спортивный судья 3К Санкт-Петербург 

12 Титова Светлана Петровна Спортивный судья 3К Уфа 



 
1. Владимирская область 

2. г. Москва 

3. Московская область 

4. Новосибирская область 

5. Омская область 

6.  Республика Башкортостан 

7.  Самарская область 

8.  г. Санкт-Петербург 

9.  Челябинская область 

10.  Ярославская область 

 

 

 

   Главный̆ судья     Милехин Д.В. 

 

 

 

Список субъектов Российской Федерации, спортсмены которых приняли 

участие в Первенстве России по роллер спорту в спортивной дисциплине 

«фристайл - слалом» среди юниоров и юниорок 10-18 лет 30 июня - 3 

июля 2023 года (СМ № 22954). 



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22012RUS0007600978 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославская обл. 12 79,33 40,00

2 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. 11 81,00 42,00

3 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Москва 10 75,00 38,00

4 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург 9 70,67 39,67

5 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл. 8 70,00 36,67

6 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл. 7 68,33 36,33

7 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл. 5,5 56,67 31,33

8 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан 5,5 53,33 27,00

9 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. 4 49,33 27,00

10 22013RUS0007600773 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославская обл. 3 45,33 25,67

11 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл. 2 44,67 26,00

12 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. 1 37,67 24,67

13 22013RUS0005002073 Богданова Ольга Евгеньевна 2013 Московская обл. 0 32,33 21,67

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 2

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл. 12 90,33 43,67

2 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. 11 83,00 41,33

3 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл. 10 82,00 44,00

4 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 9 62,67 36,33

5 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самарская обл. 8 61,00 32,00

6 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл. 7 58,33 33,33

7 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл. 5,5 57,67 31,67

8 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. 5,5 53,33 29,33

9 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан 4 43,00 24,00

10 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. 3 37,67 27,33

11 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл. 1,5 35,67 23,67

12 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. 1,5 38,67 21,33

13 22009RUS0005401972 Углова Дарья Денисовна 2009 Новосибирская обл. 0 33,33 21,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.

2                 Первенство России по роллер спорту

г. Уфа, Центр Спортивной Подготовки РБ 30 июня - 3 июля 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 1



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл. 12 82,33 43,67

2 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 11 83,67 41,33

3 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. 10 77,00 39,67

4 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Москва 9 74,00 38,33

5 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. 8 69,00 36,00

6 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл. 7 69,00 36,00

7 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 6 65,33 38,67

8 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 5 64,00 33,67

9 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омская обл. 4 54,67 31,33

10 22012RUS0007402583 Зенина Александра Денисовна 2012 Челябинская обл. 3 51,00 28,33

11 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. 2 48,00 26,33

12 22012RUS0005001171 Шабловская Мария Сергеевна 2012 Московская обл. 1 31,33 19,33

13 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан 0 27,33 17,33

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниоры (10-18 лет), квалиф. группа

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22007RUS0007700279 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва 12 98,00 47,33

2 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. 11 75,67 39,00

3 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл. 10 74,00 38,00

4 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл. 9 70,67 37,33

5 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. 8 67,00 35,00

6 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. 7 66,00 35,33

7 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. 6 61,67 32,33

8 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. 5 62,67 30,67

9 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл. 4 56,33 29,67

10 22013RUS0005503012 Чеботарёва Виктория Андреевна 2013 Омская обл. 3 45,00 24,67

11 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл. 2 42,67 24,67

12 22008RUS0005002095 Самохина Вера Алексеевна 2008 Московская обл. 1 36,33 21,67

13 22013RUS0005002085 Клейменова Варвара Андреевна 2013 Московская обл. 0 30,67 17,67

2                 Первенство России по роллер спорту

г. Уфа, Центр Спортивной Подготовки РБ 30 июня - 3 июля 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа 3



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва 17 117,20 56,40

2 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург 16 110,80 53,40

3 22010RUS0007700625 Чуркина Анна Евгеньевна 2010 Москва 15 104,60 51,00

4 22008RUS0007800377 Митрофанова Варвара Владимировна 2008 Санкт-Петербург 14 101,40 49,60

5 22007RUS0007700279 Скачкова Анастасия Михайловна 2007 Москва 13 97,40 47,40

6 22006RUS0007800338 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург 12 93,00 45,80

7 22008RUS0007800380 Навасардян Вероника Виленовна 2008 Санкт-Петербург 11 92,90 45,90

8 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург 10 90,00 45,20

9 22008RUS0007700120 Жукова Марина Александровна 2008 Москва 9 89,40 43,80

10 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. 8 84,40 42,00

11 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 6,5 83,60 41,40

12 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл. 5,5 82,40 41,80

13 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл. 5 82,20 43,80

14 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург 5 83,00 40,80

15 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл. 3 78,4 40,20

16 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл. 2 68,40 35,20

17 22012RUS0007600978 Фартанова София Андреевна 2012 Ярославская обл. 0,5 64,80 35,20

18 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. 0,5 61,80 34,40

19 22008RUS0007701364 Капля Елизавета Романовна 2008 Москва по квалификации

19 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл. по квалификации

19 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. по квалификации

19 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл. по квалификации

23 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург по квалификации

23 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. по квалификации

23 22009RUS0007701794 Ерина Александрина Михайловна 2009 Москва по квалификации

23 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.

2                 Первенство России по роллер спорту

г. Уфа, Центр Спортивной Подготовки РБ 30 июня - 3 июля 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

27 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл. по квалификации

27 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самарская обл. по квалификации

27 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. по квалификации

27 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. по квалификации

31 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл. по квалификации

31 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл. по квалификации

31 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл. по квалификации

31 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. по квалификации

35 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл. по квалификации

35 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл. по квалификации

35 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан по квалификации

35 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. по квалификации

39 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан по квалификации

39 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. по квалификации

39 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. по квалификации

39 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. по квалификации

43 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. по квалификации

43 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан по квалификации

43 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омская обл. по квалификации

43 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл. по квалификации

47 22013RUS0007600773 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославская обл. по квалификации

47 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. по квалификации

47 22012RUS0007402583 Зенина Александра Денисовна 2012 Челябинская обл. по квалификации

47 22013RUS0005503012 Чеботарёва Виктория Андреевна 2013 Омская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.

2                 Первенство России по роллер спорту

г. Уфа, Центр Спортивной Подготовки 30 июня - 3 июля 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

51 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл. по квалификации

51 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

51 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. по квалификации

51 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

55 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. по квалификации

55 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. по квалификации

55 22012RUS0005001171 Шабловская Мария Сергеевна 2012 Московская обл. по квалификации

55 22008RUS0005002095 Самохина Вера Алексеевна 2008 Московская обл. по квалификации

59 22013RUS0005002073 Богданова Ольга Евгеньевна 2013 Московская обл. по квалификации

59 22009RUS0005401972 Углова Дарья Денисовна 2009 Новосибирская обл. по квалификации

59 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан по квалификации

59 22013RUS0005002085 Клейменова Варвара Андреевна 2013 Московская обл. по квалификации

31 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл. по квалификации

31 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. по квалификации

35 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл. по квалификации

35 22013RUS0007601533 Журавлева Софья Юрьевна 2013 Ярославская обл. по квалификации

35 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан по квалификации

35 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл. по квалификации

39 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан по квалификации

39 22008RUS0006300837 Вертьянова Ирина Алексеевна 2008 Самарская обл. по квалификации

39 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. по квалификации

39 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. по квалификации

43 22005RUS0006300858 Павлова Кристина Максимовна 2005 Самарская обл. по квалификации

43 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан по квалификации

43 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омская обл. по квалификации

43 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.

2                 Первенство России по роллер спорту

г. Уфа, Центр Спортивной Подготовки 30 июня - 3 июля 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

47 22013RUS0007600773 Капитонова Виктория Сергеевна 2013 Ярославская обл. по квалификации

47 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. по квалификации

47 22012RUS0007402583 Зенина Александра Денисовна 2012 Челябинская обл. по квалификации

47 22013RUS0005503012 Чеботарёва Виктория Андреевна 2013 Омская обл. по квалификации

51 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл. по квалификации

51 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

51 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл. по квалификации

51 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

55 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. по квалификации

55 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл. по квалификации

55 22012RUS0005001171 Шабловская Мария Сергеевна 2012 Московская обл. по квалификации

55 22008RUS0005002095 Самохина Вера Алексеевна 2008 Московская обл. по квалификации

59 22013RUS0005002073 Богданова Ольга Евгеньевна 2013 Московская обл. по квалификации

59 22009RUS0005401972 Углова Дарья Денисовна 2009 Новосибирская обл. по квалификации

59 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан по квалификации

59 22013RUS0005002085 Клейменова Варвара Андреевна 2013 Московская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.

2                 Первенство России по роллер спорту

г. Уфа, Центр Спортивной Подготовки 30 июня - 3 июля 2023 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: юниорки (10-18 лет)



Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12012RUS0007701179 Лунёв Демид Владимирович 2012 Омская обл. 16 110,60 53,40

2 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург 15 102,80 50,20

3 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 14 102,20 50,40

4 12007RUS0007800372 Матвеев Павел Сергеевич 2007 Санкт-Петербург 13 90,40 46,40

5 12009RUS0007800326 Ганул Владислав Антонович 2009 Санкт-Петербург 12 81,00 42,00

6 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 11 82,80 41,40

7 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл. 10 76,00 39,20

8 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 9 78,00 39,80

9 12006RUS0005501197 Комаров Максим Сергеевич 2006 Омская обл. 8 73,60 38,80

10 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл. 7 69,00 37,80

11 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл. 6 69,00 37,00

12 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл. 5 64,60 33,60

13 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл. 4 61,60 33,00

14 12007RUS0005501262 Никитенко Никита Артёмович 2007 Омская обл. 3 61,40 33,00

15 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл. 2 55,00 29,60

16 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл. 1 52,00 28,00

17 12013RUS0005503010 Алексеенко Федор Евгеньевич 2013 Омская обл. 0 46,60 26,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

                                     Главный судья __________________ Милехин Д. В.
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